1 T 2 JEE
R—ILTA THh—RFHmDOERBED 5 2 24
~BH - REOH—R O RTOMLFEREIZAIT T~

E3mE HLIF-EEh-5(ERED EPD

<HAHEEH>

2024518318 (K)
Aos54 04—

F & ﬁnﬁ—ﬁyawam@*vhﬁn)ﬁﬁﬁﬁ

IBECs - spas sttt 5

Institute for Built Environment and Carbon Neutral for SDGs

# # fHE-EESDGI+—A

— il BN
\JﬂB' A 77 LRI

Japan Sustainable Building Con

% B ASHEZA OARERHS, AARELLEA

— ikt FAEAN - BABREEZSR., E$EE§¥J§EE~
BRAEETEBZFRIES

FEELERGESS. *EJEB’:’J%



T L7 - Mg - % EESE D EPD

DEALA—RYk  eeeeeee ]

X&) EEMEILarEREARES 07N\ TREITN—T
INE B®’P

2) &M /WGAABEILO—XTPALIN\—  sreeeaas 17

KX TIR DFREERER
Hir E—

ILR—A— areeaaas 39

REILA—Sp%A R4 BiTHER KmEERHIFR/ -k
il R’

% AT 202441 H 31 H FETE AR
B Bk —MREREN 5 - 5 SDGs HEdEt &% — (IBECs)
T102-0093  HURLHS T H XA HT 2—8—9 HB SA[HT £ v

Tel. 03 - 5213 - 4191

* ORNFRAEERL - AR TR




A [R—IS517h—RK>FHMmOBETER) 55 2 [
~ B# RO h—RORROILFTIEICRFT ~

55 3 [O] 41 LY - Br#Eh- EimBSED EPD
@ FANWH—-Ry b

20241H31H
KRS StV
INE R

AHONE
-SEE
NS OINFTORIBFEREIEENCONT
NSRRI I DIAIA—RYNCDWNT
AL H—Ry DI -JEFRRBELCONT
- IY-JEFRLFRDEFFCONT
SENEEE




M =R

KAWASHIMA

AP | REPTHARXEFHTHIRE] 265
HIES : RIR144F(18434F)

BeAVA : BBF1134 (19384 )5H

FEME  (BR-E=mIEE] (77

m || SHEYISUEEE

HHERD) || SHEMIXLEEIF1889F (BRIA224F) (CZHIIISESR
WRE - =REE(CET=EE COFENSEEIEFNFT
o BIZELEEFNITERTOC I MOEBROER, FIR - B EE

Mt FREHNSIRE U S EREN IV T3> ORLT. Fi

BREIHI16 RCOFDET  CNSOEERNT, B - AT
1<, BB AR ER. BIEHEE O EAROFEMHITOS 1T M
EHMUTVET

© Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd.

3

§ )| STV 1 DB TER

KAWASHIMA

O 1>7U7 - ZEREAF

(E#4) (FE44)
EZIVERAAI /AL A—_Ryb 1>TUTHE
REIO-V>T /23299540 h=5>/37-3yb/
A /O h—~w b 5T FyF HAm/ )R- KEDAam

h=7>/1FRD BER

O RIR-EiT=




NS> OINFTOIRBERETRENCONT

IRIBIREFHFDOSH 1993F~2023F

EEXBFEZEYIHIBESD ¢ e-RECYCLED since 2003

IRIBADOEDEAH TESNIEERDR A6 [T J7—AMEEE | EUTODERTE
IRIBAOHDIEAH TESNIERERDR X 31t TiIF DESIGN AWARD 202018
ARIBAOHDIEAH TESNIEREROR X 21t

[914)Lh—Ry hDCOHFHERRIN N HFIZE(EE

© Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd.

§ SIS R EE DS 1993F ~20044F
et [&5DSDG s ADEBL]
1003 — BEFEZESSHE _ VWONBRLBAEARBINDARE

WONRRIERERNDLBIZEADARR

cors smEs) e—— 1007
TAARER.ER

L el 19994F SRTS(WILI>-UHA9IL-T4) - Y=L R)II LS

[FHOTIRDES | ETEEA | JRO-H>

2‘0 {]2 — e BEHUYYLEROCEERN g *i@EE%f'ﬁfﬁﬁI(CBMT@U'U”f’]J I/%Eﬁpjﬁ\

FRIRERE L ERERS T LA -y D

B4 £ LIS b

2003 e mEHuscoRars oo - i 2003%F e-RECYCLEDDII LIS, Hi%
Te-RECYCLED, &85

RGNS TAHERBEH IRV D
UBA9) 2 AR Z LB
IRAERFRTOIIIH—RyNIBA )L E D
BREOTVET

© Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd.




2005 -

IRIBREBFDEFH 20055 ~2009F

- BEDRAAFGEHENEAORD BEHEMS

A -~y bOREHEA ANERE R MM L ET U0 TRENS

FAhA—<y b IIT-2BR

t’—!bﬁ&-ﬂb'\m'lﬁ‘fﬂlbﬂﬁmﬁk

2006 —

2008 —e A—KeATEy NROEHCEDS

BEDRA A4 RN

H=HAT ey FHERBEORT
THS—INe2 TF - A b 31 72HI2F A TLRT

2000 —e BEFARIFLX—RBAORDEHENS

BRSO AR
Fy—-RheRd

FUm T ENF = T B E

© Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd.

(UL EETIETE 24 /l

[24BFDSDG s ADEW]
HEKRRIEADARER

20054 51 )Lh—~Ry hDCOHEH 8%
EPD(TJV—7) B3/ \B%RA
e-RECYCLED(C &2 EE THEL 2 OHIH,
WERNDZENDND

2009%F BATREIRILF—FIFBOEEABIMA

2010
A
2018
2020
St v P
2023

RISRE

—e AYFUPEREHENICEIRTIMD S ERME
BRI L A—T 2 =iy b EEIRL. S ALY A S A Y AT LEBA
HAERFOMBECEES S,

D=lh=~y bk IIY-2RE | TIAT77—AFERCRE

FHA L MAERERRBAL S LA —An b FE—FAZALRTE

—e HFERIEAOWMDBHERE
BRI, < S B mm—« HEE ORRES SEESNIL100% Y ¥r
Lt DT D= — %
Ta=—) Lizui& 51 07‘47 ]
HARAFFILREREEE
TV -TRRASIALIOIFL
(RSUMPORBEZAILTOY 5 L) DI D A EME

TN -7 OWMPCROMERICIYD BT

—e BESRHINEAONDEHEHEIL

3=~ 'ﬁn;,. RATFEMARERLT S 5001
FEFT AL 5
Ta=— LR 6T 7 7 LR

TEIA=—/lLORBAFERSRENHL BB E LT
xR

—=e SDGsA@EDEHEREE
EZLESL W TIHFIOP U T

IFFIITIAT-IEE

—e EZLES 1L HcESuMPORIES AL 7055 LEREH

U TERRLE T I  EME

EEIDEdH 20106F~20234F

[Z4BFDSDG s ADREW]
FEHEOUYAVVEBIEITEIFA+5
BEBRADARE
EESFNOXRE

20105 h—F7>0UYA )V EENEIG
TZRNISAIIUTRIN

20184 UBA I FAO>ROERRIA
AH9VT TIOT I TRFESINL., BFC
FREINTEIED, Mi#s, SV
N=RyMREDREZEMNSIDA SNz
FAOVRIIOZ—)L 1 ZFEBAY (TER A

20234 12B(CEZIVRAAIIVTION-JEFAFH
BRARTATLE : 540717 A

Textiles Co.,Ltd.




G REREFEEYYIRCES) « e-RECYCLED since 2003
mEEREVHSISECITERHSRBBEICDONT

BRCHIRIERE

- BRAILIIZDARE ¢
FEEYOHFLEDIEN - RALSE (EIH) e
EERRERYES - THOEROEN

FERBCLOTEULRERMDIEETTED

BNIZRZEVDET, BRI IAFYIEEPAY - B

HRCT - Ml T | FEN'DDF T EERFERY(SHE ERCRIDIAIE AL 2 LRV ANEIRER " MR BT VR EE
HEFREMUESEZEVET. - NEREMCHIISKEFFOTIE SRR EDORIBEROFEE

EAEHITIND—RY M, EZIERILIE, RIS, ERIE
ERRBEREFEMICBEOTLINET, RARALDIBANIE(CHF B T AE L (L L SR RIRE DR

[94)Vh—Ry beEFRRERERMEVTRELRN] CLz2B#ELT

BEFRIUY A VRS A7 Ale-RECYCLED JDII5 ki

© Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd.

G EEFEEYIHIRIEE) | e-RECYCLED since 2003

EREHDIINH—~Y M EURT S

| CE5OREE youtube CTRALTEDS | HAVA—=RYMDA=H—FEINT U I TEFT

UI74 >3- beNvF>D(CEork
F4IWH—RY MRk

= ILEES A

WTp ot
S T TS

! e-RECYCLED
b RABECO, oo EREHIAND—RY D
f = . s Ty
U??fgég":'ﬂh 2 Ji (99‘_!{*‘:?5
" (=UI74> D45 =)
UZrA 22—k U A o5 —

UIr4> 05 —%
¥—MRICTS
(=UI7L4>3=b)

N

10

© Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd.




KAWASHIMA
SELKON

S BIBAORDIEH CESNEREORZ 3L [T J7— AN | EL TORTE
20104F, {iHE- /1 OFUPERTYIHTIIT-TJ7—AMEIEVTREEZRITFLE

= | REOBIEADOEDAHH [4BFDSDG s ADE]
prv | sEfEhFEUE IJ77—-APDWRZREIIL

T2 77—R MOKK [EHE Il |

y FURKE VN R B

I1-J7—AMEIEER

-EEMRBAE LU, HERRIE(EXTR. RV - VIV RBEBSDIRE
RECBIIIEHEAZHIRTD

-ZOIEEN RIBEODEFCHVWTIGERN, MBI THOFEF 2 )-RI2FEEE |
ZATOTVWBTEE (RRICHBIIDRIBTERSE) THacte, RIEAENREITS
EVWSHIETY, BROBREFRICHIPEETEREL U TORREZ{BE T Lz
BELTVES,

B HAKRICHD LIZSHEN : 3,895 xitsn) Mt BAREIFIIIN—Th—LR-S
B I]-J7—ANEEEERTES : 6611(2023F7HIRTE) xiHs) BIESAR—LR-

Pt T

i TNEFOBHZREZORNTRELENE
| > EBRRLLTO. HEDEFA—-YIVH BT 0MFIC

O N © Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd.

&

G nzmweiay

12

ORI AP S5 HERIL Y
&4




S BIEAOBDIEH TESNEREOE 231t [IF DESIGN AWARD 2020 |Z&

A4 H—~RY ;SU—ZXTMODE STYLEID, {3 XFH A ED—DTHBIIF DESIGN AWARD
202012 ELFLE

ROSIAETFHFIUEORE
SEVWTHALUIEERIBEAD
iF DESIGN AWARD 2020 %8 Eh#AH#bsEEEhELE
NN //V/.E-w
1NN — oo
> o T — 77/ o [24BFDSDG s ADREW]
i x i il RIBMELT LV EORENEE

RIBEHOFIT, @B TV (CENEmAR

B EFRIAT YV :
S | RV IFPUYUEL RV LyRRyNEL 750U% IDEAES

13

© Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd.

IRIBAOHWIEA TESNIERRD R X 51k
[ 51 H—Ry bDCOHFHERR INAHIE S

DU-SMAEBESHEE P :
(9400 Ry b IR ST B CO 1R OB N RASHTOREAORDIEHT

EREOEE CO,FHHBPBOBER BN FHlcnFLE

BAS42A248, YU~V BB X RRNSSOREOEE | [ 5.4 )LH—RKy MISOEA[CONT]
EEhnal SRR AT TSR ZORTHA DRy NSOEA (. 2t
. i 20FEMNFCEWFEA TERR T, RMEFR ALV TEIOY -
| 20232R24E S i) s | [ i viyenrem
T3 20234 . B TN S BR SRS TIcHE 975 — RMb IR 2 JDEER N CGERH 51) Y K B
(CO,)DBEFARUBROHEAHMETHATIEMEHEEs, | 2 CVORMTHILEBHENLDTRHBONEROTVET,

FIERM O A—_yhTEHAL, RIESFEORVRRORELEES
%, BIBICR U R EEEHIFL IS,

— - — - mRRHRBER SO
RRCEDHRHIEN—R>Dy b NCFP) ILIFU, BRUGRECRIS HHEREIE(L " E LDEELEEZI AN

HEELIEO TS, BERETH BT -EACBATRY 28ENL NS,

BT -BAECEDE, BRPY-CAEMAT M. BEEEEA =

O EORAEEINI TLB, BAHORMLE, MR, AsitrmEo | | B 2023F2AKEUE ~471 SRS §

S CEDS, I:I'J—?’(‘Jb—fr\/)y NTUZRRE, ICICRAIATER25HD

IC—T2AFEC, PREBOETERR || |\ ANBRENTLE

EEDQIROFAHCINZS. GRERRET S, TOERELEPAT( AR

B BRIARS EL S WA SILAEIES.

14

I
Y

2lkon Textiles Co.,Ltd. o




AAAAAAAAAA

NS> DI A—RYNMDONT
DI —RY MDA VTS E

UBA ) AAEROREREID) - JEEFRNR 71T LEK

© Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd.

15

KAWASHIMA

HHDIAILIA—RY bDSA 2 F VT ERR

60717 1

KRS F—MYD H5—-KVY Es5
PN N> RicEoT N TS Niiie
FRUEFTAY FHA VDT~ A=y TH Tl SENUEFHA

9,800~14,900M/m 8,900~14,900M/m 6,900~9,800M/m 13,000~14,000M/m

587147\ 52745 I 4747

MODE STYLE /ART BANK.~
COLOR BANK /PICTA

E

FERF-TYI 1 AT4R KT, BIFEHEERRE

B ERRIBINIVERIS 71T LE
RIESA E—RA51) 7=bN\N>Y h3=-N\>0 () L
Iv-7 60 56 35 4 155
IJv-7 60 56 35 4 155
JU-VEEAE 60 56 35 4 155
JU=>FRIVTS52 60 58 52 4 174




§ U A7) AHERE T - TN 7T LK
VYA ONMEERUEFAO914 I h—~RYy bMDFI90%H, IV -JZFHFABULTVET

XAVEBS - US4 O)L100%F/0>(I1=-)) A1 )L —Ry NI
MOEHATRIEHECT . VIV —RYMREDREINSBEINT
IKEBERELDUYA17)L100%F 10> %{EH

NYES TS : EREEHTA N H—~y NOBER (VTP Ny D) T sy A
SRERA A T ABEBS 25 1l e-RECYCLED I(c . fBRIEHIA I H—<w ) V> & EFIFE

SHEDFAOFANN—NRYMEFATLADSE. #190% N TIV-ISHRAMBMTI (§51155717A)

A4 I Hh—Ry b USAJ)Li4ERDMAER TATLER AR 2=

YI74> )\ + I — L ERAS 139 #80% XZEEERBLURIT
UT74 > Ny DB 16 #99% Eé'//v/;:’f ;éb/?"“y b
II--ILOHEBT 17 $910%
ZOMIBAINER(BERIIZFIVE FRA R 2 1%

FL4OY91Nh=RY D BTFATLE 174 100%
I:l sy NI © Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd. 17
§

AALIVH—RY bOIIV—-JEFRTTECDONT

TIOU-JEFNHEEMNER -Z XS
- IJU-TEHFNRAT-IDRER
A1) H—Ry MDOPCRERTE DIFHE
AL IWH—RYRDPCROTHEIT
AL H—RY DIV -TDHBIT
SO0 (D= ERICLDHIBINIEZEN / [REAMAEER
- IOY-JEFNRT—INSE5NRIBEEMEIRZIER
-IJU-JOFERGE

© Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd. 18




G I0)-JESN\DRMNER- ZX 5

| SHEAD I I F2005FENSBENRAAFFHE (CO25F )72, IO)-IEHRARICLEIRRZLTVET.
ZOERPEZTS (.

-BEEETRES NEMRHEREECUEE=EHBEICLIABRRTHIE

-BEEARIER. RaDIBEEFEIN—I(PCR)ICEBIZHEINLEDTHBIL
EHOBI5E=EHEATHI L

-ERREESN - VCE I (BB NS ETH L (BATH—DI(TMIRKESAI/EPD)

NETHMDHATERRREEHZ EUUGATUVCIENEE

© Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd. 1919

G T3U— I3\ T— IR
— gt EEAY AT IR EHEEIB(SUMPO) DR— ANR—I T, WO THHTERICEN HEEFT

Ceo SUMPOEES~ILTOYSL ‘ . _ : ‘ o) = ST
. & Jpan EPD Program by SuMPO https://ecoleaf-label.jp/ A s ommane e *hedanonzt 1

PSR LY
KAWASHIMA SELKONTEXTILES - ©
17D,

SA WA=k KRB
SuMPORIES AL Tile Carpet MODE STYLE-1

TS ALl BESE

HOME > BEMR—E

’7"J\y’J

SO YAk

B . ‘ ﬁ
vesskaastE PA-821000-AN-
30 20020701 JR-AN-22016E PSRBT ﬁﬁﬁm”é BTy N
JIZE: -
[5E247]
DHNETRDAD Bm@s=s~c Ograov-—oss Ogcrees Opcr  OxEsgEs
9 = PA-821000:
HHTRDAD Omesma OwRNRBE O/ A7 288 O TRLF— (R 20 2022/07/01  JR-AN-2201SE 9““7;“‘”737‘ Ll B o»
v Bk-mmmE O ofts de IY-JX—9%
DBEBETRORAL " 4 v B~ R v b'c*ﬁi 28 2022/07/01 RAN-220148 | D OVATAYR Tk HRAHIIE 5 = ﬁ 43
£ JISZE: & o
AWAF—FRATEDAD 2 BBET
. PA-821000-AN-02
+—T— KTET 27 2022/07/01  JRAN-22013E 5"””779;\”{ '1“7{ 15 ﬁmxmus BT i b . ﬁ 2
2. LEBTRRTEET (N RANGOR, OO 2016/11/22) ~ (218)
" PA-821000-AN-02
“ NTEX 56 s0ap/0a/18  RAND01E | DTSV TR R &“‘EM‘Z“’] GALH—S ﬁ 28
REAIL-16 [#28R)

10




§ 54 )L H—_y MOPCREETE DiRhE

F FIEBNE
20054F | -9 A—RybTOIT)-JEFZBIEI(CHID. PCRMEKIREZLLH FHRODIRFETPCRIRED
EBZRA

WGCENTEEDFEDH, EFREUR(BARD—RY b LEEE)NEMNIZITD
-WGH TE1 3D EPCRZREL. I1)—-JEFAR
20176 | IOV-JER—RC Dy RV bOmT 0T S A ESN GEERIIA (IR - SUMPORIESNILTOT S L)

20184 LEEOAECHUTITN-JDFHEZRLEL. FIPCRIMLELLD
¥ﬁPCR0)”""H0)7L&b AIEIEFERRICWGENNEROEEZ BARN—Ry b T EEENEMNIZITD
-WGHI T340 L PCRZHRTEL. SUMPORIESNL IO S LELTOIT-JEFRNF

20196 | ‘UYL A O OERIBEEHRIRSNRZEMEIL I BIe(C. BEX—N— L@ TREIEFEEZ RN

-BEFERTE CIHERHE DR FIRIBICRI I 3R mBEAFE P ER OB SRIRAIMEN T EBESNE I AN
CZ 3 ~ 4 FTRRNKREEDOTETVET

‘ZDESRBEROPT, HELEEZIEBL C. IREODELELRHPCRZDODELE

21
© Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd.
H : \\
§ H4H—Ry MOPCROTIZS
-PCRI31S021930. ISO014040 EDEFFAUBICEERMUL TVET
UM IICE SRERZEORE P HICEUTRREENTVIT
-IREEDFIREFE (S . BHEFEPE, REREEPE, BERE - VYA VIVEEPE + SR E (FE TR 54t )
m 51 )L H—_yFDOPCR UYL BREIEF DOV T DT E,
BEH7 Y ——A (PCR) e A | .
(385 PCR &% : PA-821000-AN-05) i)
SRR FAAD—y b ELTRRLTLE, ELEONE
Product Category Rule for
“Til carpet’ mfiEEA : 17917 J0-K
— —= T | =
[ momese ] [ Lsnomix I S 1| [ W ]
F 406 "T) s [—> 23 —>| . I I boh z4d l e
e o e

w0 e |—> [ w= | X
[ s e PG DU T E s CREREREE EifE2—

PCR 1/ WIEAS 20BESHI0E KEEM‘::WA - %ﬁ.IJU{

PCR L =75k ERE R RZ CEmr —[w ] /7“/5&'}%:
i s I 1SO14040 : 2006 ® ISOTS14027 : 2017 [romee |—[ == ] ’
: :Sg:::-j-; n:ﬁ = 18021930 : 2007 mﬁ wE > L]
bm 1SOITS 14067 : 2013 | T e L L

11




AL H—RybOITY-TDTHBIT

R@BPEZRBESLECNZ. BMBEHEL CREDRAADHEHE (BEIEZE) LHFLEOHIRZHER
(BERE)ZRHBLTVET

Y- TIV-TRASANTOIS5A

a7 IIV-TRASANTOI5A N Al IIY-TRASANITDI5 A
= —RAEEAY 25T T IR E N f —RAMEAY 25T TSI p —RUDBEAY 27T TSN
S{TMHAEE (EPD) S ERFROREAT2-2-1 547 WRAEE (EPD) FABFABERAT2-2-1 547 IRAES (EPD) PRBFEER T2 1
BRES : JR-AN-21016E https!//ecoleaf-labelip SIS : JR-AN-21016E htws://ecoleaf-labelio SRS ; R-AN-21016E httos //ecoleaf-labeli
. . - - . =S 7 D AGPCRIC o CHIEL T2
AR Bt . 20% 0% 100%) = AR ECSENTIVEL,
KAWASHIMA SELKON TEXTILES SANh—ok EHREANA
Tile Carpet MODE STYLE-1 : [SREB) IPCC 2013 GWP 100a) 2.6 |kg-CO2eq| _ BEMRAZ (CO,H) OMMNR : 67%
H b E-EZ91)L-10EERE 2.6E+00 kg-CO2¢
. e e — 535 TRog T (n: 35110 o b
| { RAN21015E
B 0.025 | g-Sbeq _&% XAMU\:W?IQ!MK SUTSAFYIRMDIAND~Ry b (1 : S5I/94—F) FERHFREBH,
OEHERR D 0% V(A NBRGOER)MIENENSIREDIEDD. F1)NH— A/ba;meautugrmuma&nmrmc.
i iyer P OAOY [WAER—TED. 57y TOBTHARES AL THEL
IR L3 A [iwunme DR L3 W [PCC 2013 GWP 1008 | kg-COq BEF00 00
AR ® 1PCC 2013 GWP 100a | kg-COzeq | 2.6E+00 | 1.86+00 | 4.8E-01 | 1.8E-01 | 0.0E+00 | 1.3E-01 "’;m/h"ﬁ‘ '«iﬁ;ﬂllﬁl 17:0 455'“
o e - - 4 . : . = S0 | ZAE0T | ASET
" TR -G i 17607 | 17607 | 87609 | 15612 [ 0.06%00 | 17610 L - BN [T AR
£ HHETE Kg-50,6q | 2.4E-03 | 1.56-03 | 22604 | 5.56-04 | 0.06+00 | 19E-04 R R i
2 [T kg-50,6q | 1.4E-03 | 1.06-03 | L.OE04 | 2.1E-04 | 0.06+00 | L.1E-04 5 TeCHEa 4060640506
HEFAF=TH kg-C;Heeq| 2.2E-05 | 1.1E-05 | 8.4E-06 | 1.1E-06 | 0.0E+00 | 1.4E-06 Kg-CHeeq TED. BE07
) [Ko-Ciea] 3006 | Z.1606 | L8E06 | 59E-1T | 0.0E¥00 [ 15E07 FEEEEE YR | SO | BEED
Tg-Ciea| 57607 | 28607 | 27607 | 87E1Z | 0.06¥00 | 22608 e G e[ inn
A 2 = HIO = N M=l \ TEFEER(C BN
SHEVERES. z«zuu% AR, AREEERE IRENRAZ®AY S BIIRREAD BEFRRICEII 2IEMIER
I e 1= N
Iiiﬂﬁﬁt:kt (BIEFE. MIEE)RE
1HmRD (o ooet) soweely ey ee | Umovrel] e | o mer) e ) L /BHARS  R-AN-210156) EURURBED, EENRHZ (CO2%) OMEMANRENELT.
o s EEREE. BROSSAIY2)L (KSR, RRRE BR - U9 2)LRE) i’mkﬁhéﬂﬂﬁﬁtur
WERREN amE 20218118 T - g -
v i SEAWH puaane L L L Z AT £ i T ity o 266400 kg-CO2eq
G, RIS, Y OILERE RS ABERSURTES T FBER] R TAILF— 9.56-01 kg BRI 2 % CHAD—R kT RRAN-1051 TIA IR (ISE) et kg-CO2eq
REWS IV-AN-21016 FFRERTRETILF— AIEFOI] M e 8 % L e——— . BN NN
BECIRER 1.4E+00° kg oI 6 % WEXW [PCC 2013 GWP 100a| kg-CO%q. BEF00 | BSE-O1
:;:?:':ﬁﬁﬁm‘mm BRI — TIEFOL | M) B 2 % L Lol et
= 6.56-03 m3 EBIK 1 % 4 Al =
BEE® 2019% 109 18 e . (B o R 13
BRE M8 B2 f BB ECKDBRENRSR (CO,%E) DHIFZIR :
(DA BT G2) CHAIA—RY b E— RRIAI-1D51 T DILERE (BEPZE) 2.6E+00 kg-CO2eq
:;:Es‘m o i a m | BDAINA—RY b E—=RIIACIL-1DSA THAD)LERRE (RHETE) -8.5E-01  kg-CO2eq
150140258 £U1S021930(CiE > FABERUF 5 bl } | mEERE . RMATREDIRIC, /ILEDCEUYA DL (O THHECONYL®, BIWN\YF2TEICE
:;M;’:;WW\ p— PRILLIEE Bk B || BAEBHEIAILHD—RY BOUBA DIVERS AT ACIDBERELEUBA Oy F 2 ORBRATI LT, EE
TEL FAX pro== saz L REVIUVE (1B1) ZE#T 3T EADNR. BIUROHTZRRRBEDRCER Y IEMBOREEEZERT 3%
EEEROSWERE, BEUTERUR, BEUBA DI\ F 2D (QRDFIRIAIAD—RY bD\yF 2T EUT, F2/ILES
BRES : RAN-21016E HEAOFNE (DA —S2OMWFH) LLTUBAOILENn3,

I)-J&EFRNEHT—INSENHIRB B EMRRZIR
B EE A OLEOFYA ~ROEEU ML : TAZ—Ibe JWESY 1 UTPA>I 1))

OEEHZEICLIBENRLIR(CO,F)HFHEDOHIAEMR : #167%
SR (=SR2 RVTYRIRE0) EDRENRITABEHELDENS. $I67%DHIBNRNIBDES
X )OULeOFY1(—RoFFHE(10.5kg/m)e N=S i RtmOFFHE (31.4kg/m ) EDHFHE DZE(=20.9kg/m)

QENEFEILLDIREMNRHA(CO,F)HHEEDHIREZIE : #-3.4kg-CO,eq/n
XEHERE | WREmNe-RECYCLEDDAEMCE DL EEREYMIEZURV - BREE(\-JUFERZULR\E
(CLDIRBERMRIRIIR

[e-RECYCLEDIIc&B3VHA1 OIS —MUT7A 2 INyI)EUB L I)100%:%(II1=—)V)ZERLE

H1H—Ry FORFE AR ROH)

HiERELOEN FEER & LDEH S ap——
ARa ITV-JIBRES UV 774 I EEMEARABHED EEMEAR
1] HRORERLL
BENRNAFUR | | pmansommn®|  SumkE (8 )
VR PSR EN . .
(RO TRss) | IR-AN-21016E UIPA> N9y I3=-) 10.5kg/ni-CO,eq #67% -3.4kg/ni-CO,eq #56%
HEBISR
N=S>T5AFVIG JR-AN-21015E J{=>PVC N=>F40> 31.4kg/m-C0O,eq - - -
(ULEOFYA — REUMARAS)

KERFZELOBHUCEENRAZFRE S, MHZSZELOEHUH RIS, I0)-J8RAMT - 58ET.
XHIBIRE LB RBCLORBOET, X BUERBHETHMRIBETEBIERA. 5

12




§ TIY-JOERAE

OLEEDFBSEDRA > bOMBEXREBRDETT (A—H—541 E20R R _ET 1K1 > MlR)
@CO,NELZRRULHMDHELLFHETHEATIMOBHNBBENET (VY- VBAE)

O LEEDSZSEDRA Y MNIEICOWVWT m[LEED v4 E%E&.{I‘&L JJ:D?E#—:—
B T1)-DZ8FNHT7AT L
* 9’(”/7] _/\o\y I\ : 1 5 57’{7__A | BRAE 1. AAPKER (EPD) (1 K12

TFROLBEEER T, A—h—SHUE 20 ﬂﬁulﬂ#&ﬂmiﬁﬁﬁ’é

‘EZIVERAAI © 540747 a B

o BTLHMATEIMRT. 2UKEL T2LA Flb s b4 - F—F) @R3—FTISO
= — “ 14044 BRD T A IHA LT LA LY FERECLEA—L-HEZ, BEMRO
i = 17420 L0y FEREOHRIZRATE S,
g*iwjﬁn\ =ﬂ+m700747hb ® 1SOT4025, 14D40, 14044, B 1f EN 15804 F1-i3 ISO 21930 IZ#HL , < &4 THLA
Hi/ b s =) OAI-TORRNRBER.
LEED E®f4\ I\bu%’\j‘%tnbia ERLGO (—K) EPD — AEOREERH. RSTVE (517 1) 2HINST.
g, Y] \g 4 A—A—HIOYSLFAL—S—HEHTHISRRLEREATLONER, HE

EHROI2EI LYy FEREOHNIHATES.

o HEMOS A FU_EPD —sBoRELTSS. B=HRE (5 T1) EH5UET,
A=H—TOTFLARL—F—p SHETHICSNTLEREATLOINGL. Na
MEOLEEI LY Y FEAEOHNICHATES.

- USGBCERIOY 5L USGBC HEEL:BRNAER (EPD) JL—AT—J 2ot
R

@HU=VEEAEICDOVT B EURIVER LEEDFREIEMSADEIEHI
n ’]U—‘/,Eﬁlif‘ﬁéﬁ':7'fTA IMYMAEH EPDRENANER

o 15K THRFz> UHTRALEEPDHAYR ] CEREFRTAELE
AN A—RYh 1 155741Fx R o R i -1+ ), f)— oy
= S ECIVRIMIIADBREEAFINET | ;

TFROBRED 1 DF-RENETERT S. BR2HA1 L HAHSTHhS.

KNI FE—LATLM  RE

WIEWBELI  SALH—~ok 2 ss—rTam KT OE—F
3T EBEEE EEA—F SHE 3 Shaw SANH—Rb
8 KRR HEREH 45 Inter Face SAVH—Rok 2B
9 AGCI—T U7 it 6  FORBO B#
1011 209278 OATO7 2M& 7 FIALH—TH RERH—F
12 o ERAKS AT A 810 MANLS ATARRA NG
13 WEILA—5— TLA——
1417 BREMFE HIA AME
i Ny N 18 MR B
w © Kawashima Selkon Textile | —— -

TOY-J& &% NFEDEFFCDOULT

© Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd. 26

13




€ TOY-JEFNEFCORT S 1—ILEEFE

-RFIRGREDRENSERARITIE. M2hABBELELET XHBHHRV/TLABRBREICLDEE)
-BHRITORBE. ECHRBIFREIIO7HINUSITRFEIN—THBY(HIN—IV—-4 + RBYD2EH i)

25nRAH 31nAR8H

EREEHE 1hAB8

pEsmEoRy WD | WUEH | agamon-onnesnces |

Point!

m—— | soEm |

Higr— 50K BHET— 9%, S H—Ny MNGERG A —h—A K

(HEAUE. FREX, T F—ERAEE. VTV EERE)
RIEAFRT—HYOHEE AVYINEST

|
#9338
XEEY—)VZERICHE

R E O TN Bemdil B

Point

1
SAEBREE RO T, RIESHSOISHE _ #3318k

BHONEPRICINZD ) | wuEm

Bi% BERORFHRE
o < |

§ S1%0iReE

m EmOmEEPTYA(HEDREF
-HEEENNSVFERBERMNNSCTEDN, KRECZENTRW?

=<<OA
BRCTCEIRBVEJ/(FEEW ?
= RISEEITE BT S EmEFEINE

m IJY-JZ8RT7ATLADILTE
-TOZ—-JLEFERDITA N FAOD R 2fERULAIILA—Ry b

—_— A

EDMB(T-IA-RY b H—FT2F, SHEERRm). BE
= {EAISPCR. [REAIDETEHNWE (FRiERPCREREANMEVVGS(ERENBDE)

m IRISH BB B mARR DT
-RIB(CER U B mZEA TVIFD (o TULERITS) L3(C
- BTEEROIRFEBOR(C, DUTHRRICLODERVWEDZED ANTIAEIFBL5(C

28

© Kawashima Selkon Textiles Co.,Ltd.

14




CalEHONESTEVELE

§

KAWASHIMA
SELKON

15




16



hitpslecoleat-iabel jp/
S PO DEERIEE T) JR-AU-19001E
A1el

AN NF o
hitpsi/ecoleaf label jp
JR-AU-19001C

f+EIF - B SRIBRSEDEPD
ETEAE /oA AR I O—X T 70\ —

2024.1.31

ﬁ DEVELOPMENT COORDINATION SYSTEM

oo ARIVEAL TR
%‘ V{l/?

DECOStDRY

XUBIC

DECOStDRY

17




e

BSEN R E U Y 2L UT= U
rrERt (CR)I T 7\774/\‘—‘

FART7PAIN—&(F7?
HEHEE 1oL U AE BRI EamM I EJVO—X T 71/\—]
-JIS A 9523 IAAHREHEERTEM 851 M

kI
o)
heoBgteopp 4%

L
B

FARTPAIN— BRI BRI
T2 (FROEFISERE I BHIERIERSF
DIECOSDRY '

18



SHBPEALEVWCE

VR

VA
1 | BRS cromeommossis-mmme)
/
0
2 1B X)W eroozmms
N

3| fEAICAENT

DECOSIDRY

SHPEAULEVWCE

A=
BT  crommoamosss s mume)

DECOStDRY

19




FARFCFP(H—RYTYR TR HS
EPDDER#EH & 25—

4&“‘1\ Prnduc’ o@
. o,
B o %,
N =
u E
1 oo
C O 2 C O 2 C O 2 mIRIRIG
https://www.ecoleaf-label.jp/

20145128 e : JR-AU-19001E

IREHFSW0(16kg BHIZD

2011118 WO T8 4 B T18 '-?{Eé'i':_&’r‘;'\‘b‘.i;iiﬁ;‘.ﬁétl
WOTIH <P e )
A . Sematlabat>
JR-AL-19001C
2019468
WOTB+FEE TS
RSB

DECOSIDRY

CFPEREDEToMNT

aM05 CRIRRICPI ULV EPR
UDU BB TE>CTLWTEIMEREICRITS]

TNEIERT DB R T ERC &L,
"E=FME CHBEICKDEMNRIEZ L

\

CFPHIEETES:

20




CFPEMSER OFXRHOFHEMREE 1 0)bm

FERIEFERRICU YA DIV T DONER
SHREL AKX FIT70%~80% (BBEX—N—ICLD)

v

AT DRI S R . PNPOEAEAL T
TSIt e, SEED SFE s I D)D)

BN, IOV R4 G (RERUT—ER)DRT TEEINSTRERIICNZS517
@ TAONEFREBL CRIEADERIND G BIRREICIRIIOEERDS
NIEBICOTSNBREINL,

J=ov—0 CRBICHEEREDEIGULFALTWSIEERT T ) —UNV—0%
EEFARRBICERT TS EICLY  SROFIRZILAL DU o))
TU=Y 92 DIREZHZZEEBMELTVET,

DIECOStDRY

CFPEVSIEFH QERIMICIEL \EAETRILF—
WA OEHETRILF—KWh, /1)

500

s ezt 1 é
T REfR—R *—"'"'_'560

o B — : SR d
S Ovo9o—)b 155~75‘5

E;‘m% G g | WS
e maT525 vy 00~1400

B B AR ARTNG.648 .
DECOSADRY 10

21




10514 0)bo0

AR R

[RAT R

B EAAE TR AT A
WETOER

ZOHREM R
HWiETOwR

WaEH
HETOHER

R
iR
HiETOwR

BREE

.
T

Z 0t
[R#¥
nE

i 2
H

L2

(RHHER)

B

LR
WiETOwR

El
XA BN

&
&
i
o

=

L]

oA hERE

gfla

RE

-
HEEE
B

(]
BN
WiETOwR
B ER

< VYA >
24

BREYNE UL =602 EEHNE YA BEEYNE YA BREYLE JYAoL
(B2~ 837 o (212 31) o (e20- 1m31) o (2018 37) o
e B £ £
1. 2
DECOSY{DRY
— —V N\
2144 2)Lo0 (FOART7AI\—)
- [ezem | —— i Ty
AT TR e R < SRR e e < Lo aon >
AR neEE B
HEIOER
R AR [
ETOER B
A
g7oex M\ "0 L= — [\ T—] — | Y -
wi ool [z | o] me 1w (P S N
B
15
; ’E
H}ETOEX EE
54
A A
mEhE (m=n= s ) Bik

YA
2]

DECOSIDRY

L5eS

BERMNE
(458012 31)

D)2
[2]

BEEYNE
(4580~ #231)

d

22




CFPEVEER QF—% /L7 EikixRA

Ty,

o L5y, hﬁ'ﬁiﬁ_iﬁz
FES IJ“J%/);L/\_""T_J WIRE

E—Y I TREE? -

a6 21,
EROEYE#HEE S5 I8hEN S, 38 muws
#EiﬂﬂL*_%ﬁT@%ﬁ%ﬁit(I/ﬂﬁk L By B O, B B, 153
EiRg S & T, SRR CO2 BT

: *EM D ZETkmiaE g 3 & S ITHRR T 5CO20&(g-CO2/t.km)
EET BB TR OEER
DECOSSDRY v
201 OF F‘%I—f%%ﬂ’ﬁﬁﬁéﬁﬁl HE FREEATE CCFPHIER I TEENIEHAE
LCCOREE B<. BME5Rt U y—EEN S TIHERLCCOERE
2010F18~128 WOI&HT—%EUS FAROTH52010FESDIE T U RNE
2011518 AT, 7X@ ALt HELUCFPXILRHBEGZEXZAXSND
2011558 EI3ECFPHIERITEE XIUVHTASHBEMY . HEZ(ERICERVEN 2.

(AABRIRE-RE-B  FMRASENMONSTERAAEFMNEFEF CTHOIZER
E-BK) . nERRA BICAESAEERETEVRAEZITS
2011558 TSR PCRIRE(IT#R). CFPHIE(ZIR) DI UIVTA4 2T
i?ﬁ’é‘:ﬁ%% [CFIPCREURL=EEM RS/ \1E
=5 (TEFITCRAGE - 58
2011598 AR ET |PCREZE FLﬁm&ﬁ?ﬁLMJPCR 475861 LTICF]
2011118 CFPERELENS JIS A 95235 EmEEREFIE=>ETEMAELTTIR
J714I\—TCRHE. CFPEREEES

2. CFPOL"DFEHS T T, Hﬂéﬁb]\)];ms’%%’(“,ﬂﬁ%%’fﬁ XEREEIRTEYEY

23



PCR

WaAHFBEIO—XT 71

N

WS F = Y —A—UPCR)
(@7 PCR &% : PA-249000-AU-02)

REEBL | VOAR R R — X7 7 A NS
Product Category Rule for
“Heat Insulator of Cellulose Fiber for Blowing”

— B ZEA

R, TR A7 AR NTUST A R, TikiA

A5 —R FHE

EEIRES N

FoEAORE BRI LT pIRESE, A3ERI T TROT B Hofi) DRST, BiE

LR BRI AT
4R ELSARETH D,

PCR LE=— B 201910410
POR LE 2—r 3L ZBE KA MR A2
PR AR RS
5 3 m ISO14040 : 2006 m ISO/TS14027 : 2017
n ISOl4044 : 2006 u 3021930 : 2007
m ISO14025 : 2008
w ISOMIS14067 : 2013
DECOSIDRY :
HEEA: 51 7917 ILEERES 1 —ILOBEE GRE)
A1~A3 A4~ A5 B1 C1~C4
BLERRE EER R {5 PR B B - US A UILERRE
Al A2 Al A4 A B1 B2 B3 B4 B5 C1 c2 C3 C4
R R T~ D SEPERRRE Bk S
‘L0—X ] B B [
FrAN—A ik }"
(HR - AR REH) fro—X
Lk kS 3 FrANR— i
=# | - | L 2z o
(W0 - TRH%) B
L B Fs
' i » 5 R R R RN H W o
— 3 L I — (24 —- T — — — — — |, .,
BRa% ‘ L b BRaE & NE pes T " 3 = B = m g n = m
a 2 > i B b} 2
A A
Rlast Ll e N BlEH |
(BaREHS) (BaREHE) .
mas . Bl
ERRH) o % wEREH woH — i — _ N
‘ ‘ S — B6 BRAFIFLF—HA
L5 H BREHLE » W BENLE o
| BAW-sEME | | mmasvoca | | BEARSTGEAGY D)

KBA - R - KOS L ERICHS TR B RIET 0—Eh S Lk
XZO7O—HEBEELA—XT7AN—FRHDS 4 T AV LOBRRZRLI=LDTHS,
BHARKORECHELTIE. FELTACRAEZERT 5%, ERHALTLSTAHRARCR>THET S E .

DECOSADRY

24




-7 JEMATESBSANTTITA

= —EHIEARREREERS
ST MEIREE (EPD) R AT 2 1
BiKS © IR-AU-19001E httos//www. jemai-label jip

siRE ) IPCC 2013 GWP 100a 7.1 kg teoamm [* i o s i L
AU ERIE 0.00027 |s |
| | [ S |
R 7.8 fo isoznm) | |
|
HALFAFSI - 0.11 fa (xFeomm _I
J TS
ERE(L 0.0009 *
g 2R
I T an | . B - USO0
| suismn IPCC 2013 GWP 100a| kg-COzeq | 7.1E+00 | 4.9E+00 | 2.2E+00 BE S
|kg-cFc-1leq| 2.7E-07 | 25607 | 1.7E08 HEMERA
|kg-S0;eq | 7.8E-03 | 4.1E-03 | 3.8E-03 HIEES
REFAFZF kg-CiHyeq| 1.1E-04 | 8.3E-05 | 3.1E-05 BENEO
EREE kg-PO,"eq| 8.7E-07 | 1.6E-07 | 7.1E-07 ERSTE TS
HE [ I & L T DRI HPCRICR DS, MsB(RRR
; ] 226400 | ko |1 - B - ) SRR (R TR - T EN&REL
BRI - TR B.9E-01 kg | Tus,
TRILF— 2.0E+00 Ml | RIS A B TR — R DL T, PCRS
Sk R TR — L1E+02 M3 FUACH>THELE.
ek 1.0E-02 m3
J Lli]
B 80 %
| - W 16 %
E] 4 %
l‘ HE [ Wem
HEER 0.0E+00 kg
EEmm 3.0E-02 kg
o .. W 1Eh 0.0E+00 kg 17
J \ Vi ] 3.0E-02 kg
DECOS{DRY

T E RN LTV

FP

DECOSEDRY.

h—ARLTybT(CFP) JEMAIRURSRILI OS54 |

CFPEE — BRI ARREREERS
R TREESER2-2-1

BIEHS : IR-AU-19001C Fittos!/ /wva, jemai-label o

oEE D@

P E L TOSBOZHPCRICE TS, RSB
(EASGHIE - BEMERIR - B ) SRR a (R e -
ML) ENREL TS, MIBOBIHEARCTE

- IOV —O(REEES07 123 031) NA—EREBICDLTE, PCREFUACHE S THE
- U= 2R OFFR (REER T 25— 18RHE46T) Liz.
< LERERE U VMR (SRR 369)

-WOARTO - IF A R
< AU =T AEEESR
 METTLIER S ER AR S COMURN B

EHR64)

ATHI T, (1)MERETONRSFREASVRREZDFEUR,

(1) BEERMTONRNOR TEHEE & Bt - MibodiE & B REsOBNERIC L S8EDRS I a
AEF<HOFELE.

[FHH O L ERORDUADT - FICDNTR, —ABNSEEEDENRL TLS s, HRREWEE
DFRERIRL TWEALMBSHY S0ET, T, CORRIMEES LTI SR,

IDEA Ver2. 1. 3% ERLE.

o F—FHEDNFEE, PORBIUEE - ERMEZSBLTIEAL,
SHEHC DU TR, B - ESRRCRESNERFEEELESSC LY BH ST A,
(BIEURL : http://www.jemal-label jp/regulation/) 19
O RFDIFHCLDEL T ORI AL FEF) u-wuw"!'fimégm
BEES : R-AU-15001C

25




CFPEMGCEFHUIER  CRPHUGLRZNAZH

.EPIFE |-+ EDCFPEEALE
>HEVW L EEVWSEEHNY =SB -EELRE WL v r—
-PCRERE BB ENRD O E

SPCRERZEADES =LY U RXIE

BEVINIE ERRMEICLECE
=BHVYEL ifﬁlaf = BRI unsocrriesnm S
- FHERE{ERX e -*ilijd)’f%%jﬂzt%u
=>8\HYYEL | BICHER. IET AWM
DECOSADRY -
SEBEALEEVWCE

1B X)W eoosmmn

DECOStDRY "

26




CFPEfS12DHERY fH A
O TR =R FEFFBARNEN - N T VDT 1 —155,
@ CFPERBRERMERL - IR - st A E £t
@ &RTB T B (800%R)
@ CFPERFFfIAE=RME(E% ML - =& - /R - I —T=1t)
® IK—LAR—ICFPIVT U UAER BN Selerdatinciail
© BMIR—F ) TFA b X— )I/Vﬁ‘“/r“i
@ CFPY—2Em(ELR- /N TLwi)
BT=PR(IO704 0 -REiRS - Bt NEERTR)
O [LET VA URE - FRILSRAED
0 EREEFE (2,54 088 - FC5EIAK)
O BhERZE - 5 EAA - BT AR GRT - & -FHE)

ECOS

21

TR —Z | oo

bt Ll

#ARt ¥ 3 R
2011 =
B4, WTIRLEEREMMLE LT

CO: Iy N iy 44

FR23E11R158

#ARHT 22 REWHRER RRER. WORTHEM. UF. 73R &, FRBF1B1E
RERANMH TREZMELDIA—RU Ty FTUY AT, CFRX—0 OREAHHEE [T232
TrA 15— FFRRE VYA 0 Lzt B—R T 7 A W8 ] TS LT,

[FazRT7453—] & WARTFETICHSHE/THICTHER 2 EREHERY LIRRO BT
ELTEESATEY (EER. FMH2 4000, 2EQTIABIRBELEL T, TLABFR
EEDE - K. XHAREFRE (TR P54 T ARRBAHTHE) | CTHEIRBEIATOS,

TARTE, [TART7AA—] AHEOB#AR & HE LT, REFOCFHENEHTENI L
B, TTFAZRFATHE LLYRSEEAFATEIEIMOR S, BYBFOET AL E—1E
EERLOTVIEN D, TOHOMERE AR T 5L ORFEREOA—KL Ty + T2
FMHEA B ETE >z,

SEOFPY—7 OMBICAIT, BRIICEBT—FIRREED, HATEE~BHITERD002HHET
ERHE. BEFELE-YLOT F EERE+ M7y @R 2RBNERT S0 L, CFPHIEC
ETEBEHNERN LT, BRREANMN & L TRATAH COFPY— 7 OEREEME L1z,
BH. FPY—2&FRLE [FART745—] . NATAKY BHBEEFEL TV S,

k. [TFART7A18—] [SFPY—YERRT ST, REARBMOTICET2Hh—HR>
ZybTU U MHESROEIREBS L LBIC, AABENEOAHFBRE S, SHERNSE
LLCOMFSE - CASBEEA: & %38 L T {RMFHRI[ H-BHERR TOC2H B BHIR CHEBITH T 5
BHALICAN. TAX R TEO—BOBERICOBEIFTOLERE,

¥ [FART7A4R1—(EAA—RT745-)] . TFARFIAIE L7 91 ezt |
FEARE VA 7L LI AERMEROBERENM .
WA P B BT HAIS A 95233ERE &
SERBTERTHIRLFX—IZBROH. BOEE - 8B, KOEE - H)
BEF—PEALEVED, TOK3 HEETROH HibOB M
MICEERO T ALX—HBESADE,
Wi - SRIRME - DA - REM G S SRREGHBEERS, BE
WIRBESELT 37IA F54 Tk BARRAHTE) L&Y,
E#MRBOGOAMEBEOE EALEGRE D ST EMNTED,
RENREDAEFEXTHRICET 2L 7EH1 %,

22

ECOSLDRY

27




TUDT A —BHAORMALLE 2012

CFPY—BRERIBLI
‘ = | information BLO—2 57 1/ Bt =
F ! ke 7 |~7': i;;;g;g e A j;(jJ =]
—#277h70%
TG e R CFPEED LIV O~ 771/~ Withit
£l - . Rk, EHEREOCKD (1=
PF8ETR LR ¥77 17 7 }) ==y R BERMMIELTES
ggg ;4755‘,;.4; TUHTA—RY Ty
It HE AL Es Z] ARELL. SORBOERL, ;;;&fég&;;iﬁ
TEiEER L t83% p0w BEBOCOMBHEARD T e = i g o o
Fiamiiz’ g : :
s paARNEECE z L FIIE U 42X LIRS 1, WBEDCO SR
g osEARE ¢Ei0 PEHTHBVTETN
t IRERL 27aW 7 TR 3 (727 RIFIRESA
N {Z AT 12 8 D RARE SURLCEENFNT
EUTE8. 100828 R Mipvdiotiolp. EBRIHORT.RY
HeeBaR E7R20 9 27 (AR 371250) BROBT L
coftal c3f8r O 7 BRUSTLOISH,
tLorE Eraxae LA =
ifbarn TIRHE b L " E
TETabE BITED = 22 cFes
pIvRel aimgy B 2
TUEBES BELRY GE- #5722
BlgsvE f@3cT g TEL 03-2516-8056
TIERES SETER @/ http://www.decos.co.jp
omrn wmsmwRR e PIPUPL W nemewes  TUOR
e i
it P8 zﬁﬂ i
=i AED
- £ £i2
S 7 ARTpA{IN— i ML
oAz 441 TR 741 8 xz 5;&
Faz BT
= sy I %ﬂ 4
= (et o= : Fazx et B i
= b taFmsEn ol o ALY &HA i
C 3 jasis | ¥ ]
F 2| TEATHIETT it | &y B2
| T2 - SO iR
P D | | e | L ERTA— 0T ComMRMERTIE H i HH
2z i3 DRTECET. WREBS, - - WA R BAS A 0 | PARE ST TR 5. ¥
| & EEREDEC
\F3mEdh
rd A
t Crnomancas
33 T LT
25 ﬂ ST b A0 — > 79 b Y RIS H
2 ! 2 79h 7V (CFP) T O E 1
e SR, HERO) CO: BHERABHTHEA, [FARKI Tk TIHE :
ATESA, ILTHMEROEIINY—EEERLPTOEPS, & COz R &
Mférnk’!ﬁslﬁﬂ CFP MECRERME T TR S, [F32 b
| . EREHS 3
| B LR 0 002 W HRBIA P RAH TSR LTI, 5 e

DECOSIDRY

W \ \\ econmmmm
WEB<~ . 2012 Movoi

BIFINRIR Ry sea—

BAEH FOX REANER B ERas
Co:r::la):m: D, ADDIEH e NP,

o

%'J?Uﬁﬂﬂ%ﬂ%—rvae:—
HREH FIR KRMEE B/ ERxn

SR THEE N LU R
LHAPRBeEe AN 4

https://www.cfp-japan.jp/ecomoyo/

28




2R 2011

S = === -y

,-----

DECOSEDRY

HiFASEER RAEEMT

sl = = ___
= H T =]
SRS
CASBEEFIRF{HE

HI=d T3

T103-002 1 BERHIREXBFERGE3-3-8 AFBERLILEF
_ JELO3-3516-8056-FAX03-3272-2753
URL] hitp://www.decos.co.jp

Yol OBN-R408-4286 B4 k-tadokoro@decos.ca.ip

- .. ..

PCRLEA—THYE A T4 X FU¥~ BINFHEOIR

DECOSIDRY

25

B 2022~

DECOSEDRY

®HRat 7ax

Huii {EEISHR
RROFFICEFTE

FIT

RROFFICE: T103-0021 RAE#APREEFEERGE3-3-8 HFEEHNLILBF
TEL:03-3516-8056 FAX:03-3272-2'753
Mobile:080-6408-4266 E-mail:k-tadokoro@decos.co.ip

DECOStDRY

26

29




A—RY-FTEYR
@1 =2 v)LCO28IE A\ DEH A

n—ky

17y hER
2011 2012 2013/2014

Rz31k) LR 91El AT 31E]

®> 22T CO2 BN\ DEFEH
SRTELD X 2 X
S>EE- AT R+ECO2
>BEF

DECOSEDRY &

BERRL SHEE @&

n4mEmiE i L PR C i Sty EHTEEEEEE NS

= P R W LEATERT d0m I
weesamns | gy pisesmsen : | ARE

ous®LlMsE @F BT TS Sl ERSE NN (W W
5 - n ol | i

‘.
swrmus @ i e i duurEy el I é e FHEE A i wETeET LW A R TR
Aasa
@

FERSTEY P

doiiNIAEsE HiRG—F% - FTEy kA SRETE
-4 A I R )
-
4 8

1015REN1sE

I loireimeEg J HEEEE: — -0 (ERRLEE SN
i} IHTH W E -4

DEm b A TREYIL- TS .

30




KRR

E1507) - VEAKXE
AE - REARERE

Green '
Purchasing
Network ®

HRARIFIZETU— VAR Y FO— DI DRETT,

2013.10.15

#BAZERTAZ

M BB ST AL T AR — 30 O, BB B S L B R R BT A,
FHAER I 20 LR RS (FaR7 5] LERRALTE (PR PS4 TE) 248
WECEETERRMLTwE S, i BEEI#ERTLAS, IS FRaofscEnsad
BAD—RT A EEETRATH L., A TR sREeR B s REsESe e
! | LTvvid, Bttt AT B ER124E0210 (R27 7)) A5 ER244E2,050t (R o74f) &, #10ETI0R

: 2 SFEmMLE LA,
o 6 EABEIN L LTEA T Tr—# Y7o b0y b (AT, CBP) RERSL, SRERE
BITRRICTH—EY - 7 TS, BEHEBRECOMRALLTHI—HEy v rF v 2 lEL,
=y avive—T—0RED T

A RN EOF SR -V UEKERE D BET RS ForT s f— F Ry —il=11097 (1002 Fa R
wEs =
iPE/E EEOER AN A MR ER Ch b, B TI0AL ST, BEE T L B
we PA— . L meois, SEEE. BHCTEORDMANL LY, ERIAD HEAME BIIEL RS
[H—RDYRT balERUTZ LEEEEIA ) B TE A AL LT RS A s Tre, BB LT HRHO CFP I
— “ WE, CFPABH LA —F Y 37 v 1 PECMROTRE— Y sV n b BEbF, E{FU—Y
H—h ATV NEIE 1R E 933 T RBCE ST S LR I BN,

ZHET « SH= A\ S Egt""' %5-( (FEICH=oT)

':"'-"':‘E B 73\ D aRIERZ FOZ RS TiEld. HEEE Y17l Ll BB E DELC R E T BRI N TETT,
End, FEUBEEREAIBERINAEROT, 0—F 2 PR2m TN BREN T EFMEORREEEET 250D N ED
ZEMHDHAEEENALERCSEY 1. BANM. B SOBMEEERIC A e BRI BERH— KT F A VT EBC
FHLTIENV -SSR, SO EBNEUTT,

DECOStDRY -

201 2 2DDMB=FFA—3UP
Q@1 +—%HR

B E R ORHA
ERS
AN SEAE = R

@778

31




2023

Q7 IRIEIREFEZKNIRBICECO2LT D s emrammEcr.cSvLK—R2021

PERFORMANCE SOt —

WF AR IFEREFICCO2ZE KIRICRS T A LZSrNCOMEBOLE  (msr)
FARDBEH THBERTHEL. BRERAOR I EEM] 00BELF T3, s

R DIARDE I(F. KALEM E FI2T 7 N—DRAICLUKIBICACOAE B o e e |
RFRLICKS<EBUL TS,

B A R O CO L B A 1 57 U4.40t85 L T
WB7Z0H. A0FE DN T EB TCO2ZMRINT DE(TIREUZIHE. 510ARDIRYN
8723, 100 TIH440t, 51,000FDEIHART. 1A —IUICA0EEDH
1,00040'55 £ L 5A, 1ERIC51AZ9—Ib (RERR—A11ER) BIRIRT 5 e s e
CO2DBICIEKT 3.

W7 IRIELCCMIEEIC FB R B EA

COIEFNMEEDEREEFEDIER CHSCASBEE-FEGIER) (CHIFTBS1IT10)b
CO2CREELETF v—b) PREIEESDGSF Ty VU ZNHBEIC SV TEFIR
TP AN—ERAT B ETRIENECT <D,

CASBEEIC & UEHET SLCCM(S1 IHA DI A—RY - X1+ 2)EEICIFBER

KRR DECOSLDRY

32



O ITHIEDEETRHIZVHIHEERCO2DRELEH!

kgCO2/#%

7,000

6,000

5,000

4,000

3,000

2,000

1,000

0

£ #  X
7 o8 B
E Az

N

2

%

I

m —REVBAE

f
e

=
1R

A s B OE %
B M & B 0O R B
1T & :
i B

T D
3 i

DIECOSADRY

m R TR IEHRR

ama |

mm%}|

COZHIRICEBULZDI
HEE WM LT
EICIEARM AT S

TR LH 5 DEH
MEAPRETE120.18m )

EFIF—MEAEARERY X7
F 7 IILEBREBESDOLCCMEEET
iy —Iic & %,

— MR DAEEE DRTE IZGW.
ANEREERBRERNOEBHE
N7 R A FRELL,

LRIBELERIETT IR, AN
EIZCFPRE#E,

33

O LA LHFIEDHHAEERCO2MNELER MDA

kgCO2/1&

2,500

2,000

1,500

1,000

500

FEVEERFOER « BRI E A = v /LCO2

2,007

GW24K

HIEE1,118kgCO2/#%

72 pEostory

BEFIT—MREFEABRRY X T F T ILELER
SOLCCMEETHEY — iz & %,

— MR DASEE DUTE IZGW, ANMBIEES
BERD O EH I N TREAEREN

ZRIHEETHRIET IR, ANEIZCFPEE

#HE,
A4 = v JLCO2

IHH 1%

==K va kgCO2/1&
GW24K 2,007
FTART 7 A N— 889
CO2BEHINHIE 1,118

HEA~PRERE(13120.18
MR IEAE L L/

33




LRI
2024F1H=
SRlIEE S

Y257 FEYF D
HRBH R Kop-CliE

M OBRBE

= (EPD)DIH A

AW omaroresy A—IRINYRIAISIITIVI UL

@4 2AFFEY T« S| AOMM& & WRMT

[2-T ]
2015403 i LU

FEEG—%ad—-2a3/3), Yar i

WEHIANF v Al EDIHAR, 7w — it
H5 % B L 02 OBG HEICH Tt T
SYRFF )5 4 FRD
RO R (CnTh, KA =0T 74 THE
B HK i (IFRS) 4 HAR F o>

Do RAHOIEMTTHCD

OB E R EEEL

TFEBRR &

e - aXeGETe
264

FSDGs BRRWiL 251
LRI AT F 0 7 4 FBOBAAIHEAL T
BT LRI R e BURH, AMBRRiE, WEBR

Lional Suslainabilily Standards Board (IS!
BB 7Y v 7 3 A AR, 2023
6 H26BICY A7 EY 74 BRI [TFRS S
& [IFRS S2| ZARL7co AMEMEZIFCHIRACT
LHE, ENICHY 29275 F 4 BROBR L
IR .7 e Y 2 MO LT Do
BT 2 B CESGIRE R A v 127
LR, YRFFINT 74 FvARYE, S
7 TR IR RIC & DHAE S SR

CHBo BIZIE, AKSAFFIARET +—T b
(SIF) ZABHERBI LT\ 5 A 7 TR
DIEHGR D, IR C S B o
CHONEEEOTE DT, EREROHCH Y
AT €Y T A FHRIC 1) BA T A28 D L C
AN, Do ARGTIL, ZOHTHIRIFLARICH 7<Hih]
Ixk LT iR @At o EPD (Environment Product
Declaration,/BUFHLIHE =) &-ROCREMNT Do
CREND A=Y v MEHEBEOEE Y
BEMOBRHEE ® > T, FTZEHSZEB
Lo @S0 v v SicEd B A —D
B)  jHILRE, MRE ciAC & BEYE kA
Twde £LT, ZOWIAIELHTS =y v bk
Hi 7 BIREES, & HICHAD W LCCM (7 A
THA I D —Ry=AFR) OB LGH LT
5 (@1)o LT, ELISEESHLEAD, LCCM
LR DT A 75 A 20— Ry R - R
i 2 A~ OTA LB To T B (2o

=V T 2y AT E 2K

ISESO
e

i-in=

®1 ZEHELCCMEEE (it : EEZ0E)

[

547947 Nh- Y OR BENDRAZE H

[ty e S J
RGN

e 11a%
Nanen waiemenois

B2 FATHAIND—KH - FAAOERLR
(Hige: M0 E ROFMMMER)

KT BHC, IR OBICUR 21T E) & 2%
ATSe BIRICK, HASRZRICLS Tdy
@ LCATEEH] (201345 TR/ i REARTT 7)o HIRR
LARME R L 5 TR GHGHRH MR~ =
2T ] (202240) RiE%m &, W07 A 7942
NRAOPHHREERH 21T 5 B % A bl be

~HOPII A B E A, BFEE 0T
L AR - R BT -
N DT — R INFELCN T 2T, @miE
kR & Rk L 72 IR A R APk R &
FLw, KBS ORUERAMEES Do S - &
Hho> EPD (I 5 S ¢ 5 15021930:2017
(A L BB BT (R8) BB X RN
THMRATED, T4 794 7 VERCERBIEE
il Tk TH % LCA (Life Cycle As
HICEPD TR T hDS A X =T THEF AT F
I AREEHERI S ) 5, SUMPOSREES =7
w27 AMCENTH, RBLEEE, R, 4,
14 #4064 (B4) 7z &, 2449 PCR (Product Category
Rule/ BUEHIAISEHENE) & 236 10 Bk (2023
410 AR AR XNTDo (1)

t7e, KEZ ) —v e 4w i -
FEHLTWBEN b -2y fu iy b (GREECH
EPDDSA7H A2 ES X I.Q!MEPDM‘Y7*’47»

0ot

Iy [ Enems | m& TRBE . B

ssment) {C

BHE R
g
s smAv
sy
[t

R b
(15Kkg) &1:4)

e reaznr | JRAU-19001E
Pl

[ n

JRAU-19001C
4 EPDIAEH (FIRH/FIAR774/5-)

® i 202401

OB O BHERERFT >~ = 7 )
(Leadership in Energy & Environmental Design) (C
0T, v DU LCABLE® B0D %775 72 it
EHOBFARIEER L o7 T Linb, PN
TOEPDO MM A R AR CHEAL TV Do B,
E& % 7 40> T % BD+C (Building
®) Bk
TMD+C (Interior Design and Construction/ A ¥ 7
) TRt F AICHENT,
54120 BLERLL Lo LOABLRO EPD £ 17 o 7o & ic
AR 1B S & khoTRBa
B3R v SUMPOBREE 7 R A7 1 7' 7 AiC BT
X, €k 2y Ll —Ry 7y b T )
¥ EBBL 7D LTV Do SRR - Rebfo
YRy b YT X OERFER, THRELTH RN
D% ERBICHRY AL TV Bo
P 2AFFEY 5 4 FC T OISEIR OB o
EYOHT, @i X CENERT S - bt
ICEWTH, BEREBAT 8% KR T
Do A BSHBTEIRS - TEIIEIC b, 8RS
2B BLOND —MOBRAEERL T L L
i, S SUBLAT BRI L ELOIE.
(LB And)
F1 SuMPOIRHES LT 0155 LIZ $11 51SO21930HEDPCR

B3

Design and Construction/ {4

) DDy

E&PCRICE <&

(20235 104 T %/ BIM & »h3 D)
POR & EETETY
A h— M»lasm 103
L 52
15
13
12
5
a
[CE] 4
R (P 1354 0
A - PR (3 8] B
TN %= 5 Fl
A9 () (3R] 2
SR - AR T (51 2
A - 752 o OREM 1
VAR E~ X7 74 1~ B3HE (35 16] 1
PERRIERAR ) L7 L2/ 7 (P0) (a1 1
BT 77 R (o) (3 T
7=t (LT 325y — b (e (B2RE] 1
AT UR (B2 M) o
EIAG - AR b (TR ) 3= 1 WA £ <) o
) TR o
i (554 15] 0
B 2 o
(AL R [:ﬂ‘;»ﬂ 0

35

SHPIEALEVLCE

3| kI

DICOSEDRY

36

34




Q EPDZEVEULIZS EARXI )Y ERNHDDH 7
A M N DIRIEZRPREAEEICRDIZC &

DECOSIDRY

2!l EPD. RN DZEAL

‘SDGS" “N—hZa—hrIIIV KRR EWLWDF—TJ—FTLH
BFENS., £F - HmDMERZEEHNDE/TIHED O

2011 2024

EPD CFP CFP+xT3J—72

(il [E] DIEVWCOHFEE EPDASHECE
PIRVWCO28EHE
T ARXX Yk RIERPR L EE DEREEN =51 dh

H—-ATJtyhk XISO21930FMNDEPDZE 511208 mENS
S ECLEED(BD+C.ID+C)ThmstiHIis
HRANZEL)

BIERPR, Y 277+ J )V =T
it TR A TRV RERANZL

35



PIFERATOX )y REIE 2011~2024

- JOR—TIVTOFEY X AITER. 5+ 21F
cH—MR AT YNIEHA TV DM TZE 214t

EBHER PO - D—RUEs & U TE A 14
-T')—7J O
pECOStDRY

EPDERED X ) =1 MEDIENN
DFRGZ=1ED
Kz ANk-~¥—2 &5 LEEDetc.
QFGZ=FEIT
RIEZE T —J— R & UZIBERFE.
BBHRPREEFINEIEEE 8D

DECOStDRY

36



AA—VHHMEZRA . FHE =SS )

JI—T&=H
FE TS

TF5IE - 5175
BB PEE

— KB

DECOStDRY B

BRI

KJYMEISFZONSE/ TR DKWY HTE/”

@EPD. A

1. BRRERUTIRAZRTD L)

2. RFUTEITENDNDIFTIERL ]
3. BVWDLZEFHATER O THB

/oI &M BIERIEHIHES
EILREFH D CEENE S5 A DDIT TR
AT ENRTEIHINDHN SR

4. FE3E/THY. MEDTESSE/] iR REFICEN AT TSAFI—2
5. TAIUERICDSD I BERHFICAS FATREEERUIISICRS HI)LEED

6. CFPRUTIEA—INY - ATy RA= A—RDZ1—FZILDIRIETEA

7. —=IVIET D TEM. BERILK = EPDHIEOERE. REt

DECOStDRY v

U R R

37




DECOSIDRY

38




TOSHIBA

[R=I 51 Th—R> IO EREEN] 5528
ILA—~— EPDEHUYSICOLT

EPD: Environment Product Declaration (RGBIRIEEE)

RZILN-IHRRAT
2024.01.31

Contents

01 ILR=H—-(DOVT

02 EPDHUSHXHE

03 PCRIIE /EPDIRIENE #B

04 EPDDERRE. SEDEEE

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems

Corporation

39




01

TLAR=A—=(CDUT

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 3

SHHE
FRAFEDSENE - 4T - SREE - RSF - U1 —- PN FT—EBUTTRHALIT

I E=SILA-SRaH

EJL_ S
IFTa—

Y=—a—7I & &t
— R L%

EXEFH

p = FEINCICLT

W) 1967428 - "
214{877258FH

t

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 4

40



RZILAN-FHEDIRSEm

(TLR—H—

N
(TAHL—%

TR

VN —ALATLA—5—
N NOONW—LUVATILAR—-S—%
HATHSHTHRIE

A=

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 5

ILA—-S—DBNT (1BE&)

pm =
NEEHEHENZ LTS
Bl DE LD, B D
Bz T DR RN
HESNTVSENE.

S

WCEEHEBEN L TFID
T OHHCRVWZERDCE.

WCE. PIEHBEOLIMNCE
L= IEERRREDSFSF
BHEERNEREINTVS,

BREH9(T ILA—5—EiEH
(1 A—S )

PR O IRLIATILA—
H—TIFRFIBOTRANNELDE
B CHAREBEINTLS.

FIFROBEENCEOMRRCES
sy BSNTOIBEOFMEE,

hZE FIRENRZED,

DNTEPHESBEON LT
54 RL—)b 3311 RI3L—)l.
DNTEN LTI 2w
HAaBED BLRBED,
ILAR=5-NIN—EIET
ERNMOIIBEIRATRE
BEE NIRERE.

HBIRERULIMT ILA—5—BER
A A-SE)

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 6

41




ILA—-5—D#ENT

d-whZeHEL
ﬁ%ﬁﬁ}%%

fAIEINC S 1 TR A

DT )

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 7

SEHOASTFIRCONT

HECFED
L] i 5
3 BB ER
X7 A B
SmEwEE REE(L- BRER
AR - B iR

a

— / S X TL
,‘L__' - HEOHENREL R RIBE R ED
T Y—ii ] EL. B RIS OHEC LA T
% ."f SRy U FICHEE T L £,
amvsnsReL
1 &
- TLERRRRRnnnn ey
HAH I bidolsectid e sl
nm mn -
'g T HEHETR
LLLLLLLLLERER TS
H:Ilgj LLLLLLLLRE RS o ﬁﬂiﬁ

HEET
o Z— EEEE

1 H—ERHA

P CRIEREERE

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 8

42



SEFEHOASTTIAONT

RECLDmEHERS

TLAR—2—DEFHLEERERST
R B

FEZEBTHIMAFRQ0F) g -
AFH e T L - ZIOCTHIRIECDIC =a-7ILT
%’573 ;ﬂ*ﬁ%ﬁﬂﬁ;‘z}ﬁ@g\ REMRITAFR(1TF) PERE- tERED"

z « s [Ef-NCN
STEREDSHIASTTIVANNETT , RILiET R

-----------------------------------

GIEE

# fEmIc & BE1E

7

R VZa—TIHEL AL

A =a—7IL
K

| | | | | |
O 5% 108 158 206 255 30

—RRHEIEN BAILA-I—FR0ENESEICLTVEY,

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 9

UZ-1-7)UCOWNT

B ILA=5— -TADL =5 -DUZ1—-7IcOWNT

TEHEAR AT T A0S @A R R (I T TV TE, BESEICLOTILAR-4S—-
IZNL—5—(FERERRZ2ONZ. UZ1—7 I 2= mLET,

TLA—E—DREL L ERERR REOOHOEPZEMEOE £ HIR,

JUT-RORERE, BEEE, CHBED
| Z‘ BICADBEEFSFTRU_1-T7ILT50%
FREBE T AFEH(205)

Yoa—TILT CIREWVWLFY,
RN R (L74E) HEHE tRED

[-NCl
el T R R~ [t Al

z eI s5E E
fl/f JZa—FILHRL AL AR EI
')::—711, ] D (@ annnn
%m IIIII
| | | | | | i % - e
0F 5% 108 158 205 258 308 [l

—RHEEN BAILA-I—BE0ENESE(CLTVET,

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 10

43



RZGriRiEAMBE R mOEIT

S EHENRIEE

® EREEES
o BN
OHIXE—R
o HEENERT
@ Wik E—F
nY

& EA I, BEMFE

o RS HHIE

® 553 it

® HERHIE

(FOPEl N+
%

ECPO v lo]
3EE W

¥

o BER LB

® J)—iHiE

® (L FE OIEREE

° BEMBMENST
By

AR GEIL 7 — Ry

IREDHEEDXUL
BHEEREECT \
GE B EORRICER

O/\Ua—FI—YRETH—RY=a—rSILERR
TREHAD (2030 ETICRENRAR LR E70%HIR +2)
Eoiny EENRAZHRICHRT SRS —C20ME
ELRDIEE
)| emEOEMER
Boir OWIMEHIE Y XD

SSUEEN0) et mE K ENB R
RE T BHEDIEE

1 2021411 5%E
#2 2019 EIE

RZATFEUT1LR—b2022kA%

RO ANYIOLEa—

LCASHifi

LCA(SA I TINTEAASR) LB TOREEE —

RRENEYS
i BECADDIHED
2 . : BEEANTRTS
: i (== B — DR
o g mml LCA
ﬁ | T
=
m r—
£ : BES AL
A BRI IILD (E=FEE)
< SERIEICSVTECPD | [ Teco®—7wk ER
F SMEEMETAHEZ || | Wi ECPREES, Energy Star,
BERHEEHER RS EEE EU_:F:'?'UL-
BEEWICET RSN S : TaU-7(EHR) Y

SR =t
lecod—%vhiELTEE

© 2024 loshiba tlevator and Bullding Systems Corporation (N

02

EPDEVSHRIE

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 12

44




EPDHUS#ZEE

FAYIERICTILEED V4 BD+C New Construction] JS5FFRiIOBHAERNE—SZEUSI 28 (20194)
— EPDEREIDHIREDEREDEMICHD. A RFCHISOBIEEVEEVE,

C 20174E8H SEENRAMA )

¢

(2017117 [RSERHETRESIRY )

¢

( PCRSCE/FRR )

¢

( 2018678 PCRAAR )

(PCR: Product Category Rule : &&@h7IU—)L—)L)

LEED V4 BD+C New Construction
LEED (Leadership in Energy and Environmental Design) (&. SKEJU-EILT1>7%% (USGBC:US Green
Building Council) . BLERZITOTOWIEMEEHFIRICOVWTORIB RIS AT A

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 13

LEED V4 BD+C New Construction

LEED (Leadership in Energy and Environmental Design) (&.
KEVU-2ENT1>I%% (USGBC:US Green Building Council) h'F%. BAUGBCI(Green Business Certification Inc.) h':2a
DEBZITO>TVREYIEBUHIFIAC DVWTOEREEEEEHES AT A

JI=ENT 12729\ (gbj.orjp)

LEEDICIZEd 3BHICK G LIE. SEMEOZRTY2AFA WEBUEMRT Y FOEHICK > TRIEOLANILASREDET,
DHEEESNTHWET.
iy
==
/J b R—
Building Design  Interior Design  Building Operations  Neighborhood Homes
and Construction and Construction  and Maintenance Development
40-49 Points 50-59 Points 60-79 Points 80+ Points

KIV=CENTAYI OB DIS A U-TJby Me
KEDLEEDFRFEEUSEYI TIE. MDETHICL O THR A TIESHDEIN, BIEEEBDESRK
b%ﬁﬁbﬁﬁiu}gb“@oi?o © 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 14

45




EPDHUS#ZEE

FAYIERIICTILEED V4 BD+C New Construction] J5FF3RiIzAAEANE—SEEE TS  (20194)
— EPDEREIDHIREDEREDEMICHD. A RFCHISOBIEEVEEVE,

C 20174E8H SEENRAMA )

{

(2017117 [RSERHETRESIRY )

{

( PCRSCE/FRR )

{

( 2018478 PCRAAH )

(PCR: Product Category Rule : &&@h7IU—)L—)L)

LEED V4 BD+C New Construction
LEED (Leadership in Energy and Environmental Design) (&. SKEJU-EILT1>7%% (USGBC:US Green
Building Council) H'FFE. BIERZITOTOWIEMEEHFIRICOVWTORIB HREHES X7 A

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 15

EPDHVIS#Z1E

FAYDERICTILEED V4 BD+C New Construction] J5F 1 5R:iI2HAENE—SZESI 38 (20195
— EPDEREEDRDERED FMAICHD., MARFCHEDHI/EEVEEVE,

C 20174E8H SEENRAMA )

B SPACEL-GR I
— T 13ARD EE 45m/5) KPR 28FHH 3RER
(2017118 [RSERRTRESIRY ) R —

105

m/min

{

{

90

> AT e

60

m/min

C PCRSZEERY

45

m/min

C 20184785 PCRAE ) = oo

(PCR: Product Category Rule : #&@h7IU—)L—)L)

{

QLY 1150kg | 1300kg [ 1350kg | 1500kg | 1600kg | 1750kg

600kg
LEEES 1740 | 20AmY | 20A% | 23A%Y | 24480 | 2648

AR

750kg.
11Amy

B850kg.
13Amy

900kg
13AmY

PXLEED V4 BD+C New Construction
LEED (Leadership in Energy and Environmental Design) (&. KEJU-2EILT1>7H% (USGBC.US  Green
Building Council) H'B%E. BLPERAZIT>TVSEMIEBUFIA OV TORIBHREEHTES 27 L

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 16

46




EPDHUSH#ESE

FAYIERIICTILEED V4 BD+C New Construction] J5FF3RiIzAAEANE—SEEE IS  (20194)
— EPDEREIDHIREDEREDEMICHD. A RFCHISOBIEEVEEVE,

C 20174E8H SEENRAMA )

{

m11/7~22 WGEE (PCREREAV/IN-EE)
(20174118 RRBRIKTIREBHRE ) _FZTLA—F 1A CPCREEECRIE.
DPCROYEBHE . FABBEIERTE.
FEENNTETANBTIELL
QOEARIE N TPBOT. RISEZIELTELL

{

( PCRSCE/FRR )

—LCASHI DFERERN D DTz, @7 IEIR,
(#tA : 24K HE] - - - LCASHE/ T 357 —HUNEE)

{

( 2018678 PCRAAR )

(PCR: Product Category Rule : &&@h7IU—)L—))

LEED V4 BD+C New Construction
LEED (Leadership in Energy and Environmental Design) (&, KEJU-2EILT(>7H% (USGBCUS  Green
Building Council) H'FFE. BIERZITOTOWIEMEEMFIRICOWTORIB HEEHES X7 A

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 17

EPDHVIS#Z1E

FAYDERICTILEED V4 BD+C New Construction] J35FiRiI2HAERNE—SZEE I3 (20195)
— EPDEREEDRDERED FMAICHD., MARFCHISDBI/EEVWEEWE,

C 20174E8H SEENRAMA )

{

W PCROZEIERY - Wi TU TEZ AR - (X AR DA FH R MERK
~ _Q \5 ] ;J?J'%ZE e
( 20174E118 (R ZIERSETIRE=E |I2d > gé{?\t)aﬁ 5[ JEMAI(—#EHETE NERERIBEERRSR) IRV RN/ 20

D ( 2018438 PCRERAE )
C PCRSCEERY ) .

. 4 C 2018458 MELL1— )
C 20184678 PCRAH ) A—A-RTEFR DY MIOEZ/TT I OHBERR %)

(PCR: Product Category Rule : #&@h7IU—)L—)L)

PXLEED V4 BD+C New Construction
LEED (Leadership in Energy and Environmental Design) (&. KEJU-2EILT1>7H% (USGBC.US  Green
Building Council) H'B%E. BLPERAZIT>TVSEMIEBUFIA OV TORIBHREEHTES 27 L

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 18

47




EPDHUS#ZEE

FAYIERIICTILEED V4 BD+C New Construction] J5FF3RiIzAAEANE—SEEE TS  (20194)
— EPDEREIDHIREDEREDEMICHD. A RFCHISOBIEEVEEVE,

( 2018%78 PCRAB  (73) )

{

AL . :
(L 2018%77 ePDRRAESREE (7/11) B PCROS EI/E R (5% M - (R DA Z MRS

BEIEHSESH TV IEEX—)INR—ZATEEEDH

{

{

)
C 2018678 WIS (7/24) )
)

C 20186F8F BR/AR

LEED V4 BD+C New Construction
LEED (Leadership in Energy and Environmental Design) (&, KEJU—-2EILT1>7H% (USGBC.US  Green
Building Council) H'FF. BLERZITOTOWIEMEEMMAIRICOVWTORIB SRS AT A

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 19

EPDHVIS#Z1E

FAYDERCTILEED V4 BD+C New Construction] J35F 1 iRiI2HAERNE—SZEE I3 (20195)
— EPDEREEDRDERED FMAICHD., MARFCHISDBI/EEVWEEWE,

(2018478 PCRAB  (7/3) N

-
AW [

) - axu [

rzY—7 H =i 2 bTY 2k
e T SEuEe s

{

(2018478 EPDIRIEERE (7/11)

{

( 20184E7H HRIEEHE (7/24)

{

( 20184E8H BRI\

B CFPEEEFICEREEHUS TEBEDTETLIZD T, HSLE LI,

CFP: Carbon Footprint of Product

PXLEED V4 BD+C New Construction
LEED (Leadership in Energy and Environmental Design) (&. KEJU-2EILT1>7H% (USGBC.US  Green
Building Council) H'B%E. BLPERAZIT>TVSEMIEBUFIA OV TORIBHREEHTES 27 L

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 20

48




03

PCREYE /EPDEREINE #87T

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 21
— & —_— r = — ]
PCRICOWVT -JATAIRBARDEE (2%5)
= - - 2 ° “ = s
— R REERERICHIIBDIAT AR (YOTNTIHVWEER)
B RREmEER
SATH A EBI I
PARTLERAOBES 17171 EHR AT OHTIER
Al -A3 Ad- A5 B1-B7 C1-c4
D
e IR 3 PR RS BE-US (7R
Al A2 A3 Ad AS B1 B2 B3 B4 B5 ct () loc! ca
B @ B 2
= = = = ”
I i i 3 i i FRALBRA.
2l 7 54| 8 4 b - || & UHA L. SR
B~ = 5 i g || 25 || & | ix || = * | @ || # TFLEREMR
fj‘ o | E 2 T H LR g?li e 9 = n i 2 m I ¥—m
"ﬁ # # ax || 2 . = E 2 || = IR
o eplb S opliban vk vFa el e b Sl SegEl gl FUA  FUE il
B6 ERTALY—EA
S
B7 ARGk OEA
© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 22

49




ILAR—=5—-0D3 AT LhIRRDEE

[ISOICHEESNTVBETEMRIOLA]

s A - U1

- EMRIOFEE BEWEMRE A (EFmEH R
[JEMBOTIZETOMIX  ADEHIX AFFUR AR
-BRORE HETERGIEN) (RTEDRELE %) -k

{EHE - R

BB DT =27 ki

T e

R EFRRF ORI

F—{EF

- B RS PR OD7K A5 P
(Bt BB |
OBBERODCEZLE(CENDE R BAARCTREL TV,

QBERYMGF TOIRHEET TR TRFRERDL,
RN ALEHFEDIBPATIERVTE,
@BFIFRMECLDEIRNRBAS T ANNERIE,

- J

© 2024 Toshiba Elevator

and Building Systems Corporation

23

ILAR—=9—-D> AT KRR DETE

[RIFHEROIFHICEDEREI DEANDIRT]

DBEEOCBL(CEDE BRI TEIEL TLBIL, —
> BUSERTOE S . FEY). BREEESKRTED SRERE S GREC
> DS ATE COMIS, WXL S 5 S

QBB TOIRSHERE T TR(CHIDH TRIMERD
> PETERFEDIEERE NS,

g 205, 71 AL CHRIE Ehb\c_&:%‘u\ U
DA S S E DI TARTE

B DB AR, Bk S FUARHER e ——— o i

ot (BEX/MiTiERE)

@FEPIRAMERTE)CLBTFEHRNAX ST F VAN ERIE,
> RSTEPmn (RBESECLDZIET 280m) ORIS., Xz TR I B,

> FPIAMTE OIBE - VEZENNDZTOTANS, Hy MATU TERIRER W\ EZFERR.

XNy MATDEAE : BATOCZADFIEAED1%F T,

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation

24

50




ILAR=9—-D> AT hIRRDEE

[(EEDOMRIOTR]

&

R R DFRE
{FEMAROTIZFE T OIX

-HmOEE

R (RIS
AOLIES

-RRERKFOIRIL

ATFUR

R RZE- U912

LS
- CRfEfALIE
- FREYDILIE

+—{EF

(R-TEPRENS - #IX)

[ ISOITARTEIN TV TOINSEFEXHRI LI TOEX]

x5ET
(FRIIET)

x B FmBomAs)) | XHEEE
x D3

x{EfE

g e

x B En{E A DK{ER

ILAR—5—OEFEEBETRFELRVTOER |

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation

25

PCRICOWVT - JAFLIRFDNE (%)

EFR =

aaiEPCR &5 : PA 355110AK05 ILA—49— HEEA : 51791 2)J0—H)

WEH&TOER

WEOHES WEHERA
I samw |
BERE | R B H R DI |—>
[a1:AEEONE]
[AzMHBOTHETOME] [As: BAEOHE] [AsREERB~O M)
RRE [Bs: BARBROIHLF—RH] [o1: = M)
gLin 2 Y
e . & T -Es e A A | I —mEs BBk
Witmo—7 . :
z;ﬂ’;{; b #a b ¥ [ez:AvF42] [ozwhit]
to—z e ot '
MnE ATFFUR
i § (RFHANE-WE) i
| [ca: #MAE)
e -
J i FmnE
I Wi A .
BIET ¥ y !
#a b e - [As:x) ¥ g Y [ca:mmuinE]
—_— £ ] VAL !
' Lk UH AL
L)
[T
=k@ na L
Bi:fEM B3 R
L ] BAMBOTR B5: ¥
T
W= ’ #E -
Bl HERMHD
KO

51




SATMRERCEDRIGEFHIFER 24-BiE (COMEAN-2)

[BEEOMHRIOTR- &)

& fEFERBE R
23% = 73% Vg1
- FRAARIDFE - R EAFOI I F—{ER
-FanX ADTFIR
-RmORIS (PR-TEPEREIE - BNX)
gjfg BloiRE B0 DAL
FFAm hAm il A
B -0-7 ROBRY DTE

HARL=IL -HEHED

HARL=)

#EHED

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 27

SATMERCEDRIEFHIFER 24 -ERERE (CO,IEN—-2)

[EEOMHRIOTR - EAEEME]

By (EFRERRE e
23% D 73% U549
- B S RS D TRl — {3
CHEEHE)
ASFFUR
(RSTEPREYE - B%)

HEENE ATFIR

BHEIR

BRBA  RRARA
(HT=E)

HARL—)

HEHED

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 28

52




EPD&REIE (G5 5R)

STM{EA% - SPACEL-GRT  -R-13-2S

-F&  FEAR) -TEHES : 850kg(13ARD)

-RE : 45m/53 - RTEIEC  2F AR (2S)

e e o e @ ﬁ*ﬂ&(ﬁ%%’(:ﬁﬂ@“&%ﬁiﬁﬁ%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 54,000kg (cozim) Ms% HEBED
iz qez(d 28|kg (sozinH) ‘ ‘ ‘ ‘ |
AR 3.7 ke mromm mo‘% = s
I | | |
DR B = QR BRI 4 = BRRIHER
=3 AR B @BE- P ILERE | 27X
LIS CT5 & HE | EmEd) | EA | BRBO FESBMEOR 7 -
SURZE IPCC 2013 GWP 100a| Kg-COeq | 5.4E+04 || 1.3E+04 S.6E+02 | 4.0E+04 1.4E403 LIVZIAS i1 RL=
AV EHIE kg-CFC-11eq| 2.1E-04 1.7E-04 2.7E-08 3.6E-05 6.3E-06 F52FvH4E
35214 kg-50,eq | 2.8E+01 || 8.9E+00 2.0E+00 1.4E+01 3.0E+00 i
HEFAFT b kg-C;H.eq| 1.0E+00 || 1.0E-01 3.7E-03 9.2E-01 1.0E-02 = 3290=h ﬁ‘]eﬁﬁb
BRI kg-PO."eq| 7.6E-03 1.0E-03 5.0E-07 5.9E-05 5.6E-03 u ZOAth LT
FRAE kg-Sbeq | 3.7E+00 | 3.4E+00 2.3E-03 2.7E-01 9.5E-03 T
SKEPDFRIEERES | JR-AK-23001E
BHERLI(TILAR—4—(SPACEL-GRI) ki
© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 29
===
CFPE E (FHi#E5R)
ST Ak SPACEL-GRI -R-13-2S & v
R EERAR) -IEHEE : 850kg(13AED) RE : 45m/5) - RVEIR : 2KFHBIRS)

B P
— ot S 2 B (DOE FRBS
CFPHERE 54,000| kg-CO,
[BEDEETS 13,000/ kg-COeq -
o b
R 560( kg-COzeq @REBEDARE
POER | SR ERES 40,000/ kg-CO,eq )
@FE - T SILER 1,400 kg-COseq DA R
CFPY—ONDER 54,000 kg-CO2eq DEEE Y AY
E T 15 JLERRE
FEEEC LD, CPRERREAROSHBEE TR S BB 0T .

XCFPESEIRES | JR-AK-23001C
HWEEL 21 TITLR—4—(SPACEL-GRIL) k¥

HERMS. EREE20FEZBEULER. ILA—I—DERRIHIT2ENCERITZE0N

KEBDERD, AIRNF—ENEE,

BUS P - RS (R ) R DT — H(F X RIET — I OB HURDZFIAL TLSERDEHD.

HFZEMOERORGERIRL TWVRWSENHDET

T, ERRFOEEROFAINRZEEVE LU, COMBRIBIEBEL TTIBRRTIE,

=

B4RL=)

HEHED

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 30

53




04

EPDDERRE. SEOREE

EPDDRRE, SEDEE

(28]
KaifREL T, ILAR=F =3, EERDEMCESHET. EDSEDTHS,

!

il 1

Il

F IIIHH

B

ion 32

54




3DDRA b

St (ILAR-5-) OtIE ELTELEIDEESDRE

- PR ZR HCE= <&
ho5—J14(4 NE=2
HARL=ILES -TEREE
HARL=)L KES
‘O-JES/ K&/ K -FFEES
5 O—TKE/ARE (OH~T3E/Ew hT3E)
BscIicLdE
11 BH S
{1 @
JO7m/E0 L—=IleO0—-JOESHERD
STSBES) .
{ N
- EENMEZ2
Nl Tl mL—)l: hTRI2 A
222 222 HAPELEI2 A 4k
¢ (B ] =
BEERMEZ NS, FEDIEORFEIER B

55




BUsslcLsE

B4 RL—LDEE
INEWVHA X THITE
1 maih 13kg i2EH.

AMO0-JDRS
MOBAXTHOTEH. 0.2kg/miZE

=&1K 3 A L EfEONS.
O-E>JERESTENO TS,

ILA=5H14 KL= Bl
T89/B  T127-1/B  T127-2/B I :1
\ 1]
B x4 ﬁ BEX 6
13kg 20kg 24kg - H L e
- S\\ — B i
IEEHEBMD Y1 X)
BYICEICTHAONERD MNHERS
™ / ~
| O-JPL—-I0sEZHIIS
- ~
‘ e

I AROONTD ? TRESHELD
-#EHED LEDHET

RONTHARERBEERDTT .

BENMBEAHENDD

BL—-IOKREZ 1527 HlFB
m0-7 {ERAARSZIENT
MIENHERIZEN®HD.

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 36

56




EPDOD:RRE, SEDEE

(FRE)
KEHREL T, ILR=F—(E EBEROEMICEDE T EDZEDTHD.

R & A — 5 —FE0E
! ; n " v ! N
105 ! | d
m/min
%
msmin & o
=42 \
60
m/min
45
m/min
/
EE | 450k | 600kg | 750ke | B5Okg | 900kz | 1000z R CARED AL AR AR AR ra
za| 6ARY EYEUNREPEURNR VDN EFVEURREVEOR 174mY) | 20480 | 208y | 2348y | 24039 | 26A8Y
v

—
—~

m2BE~21BE 20/(9—> x miEH : 12)(9-> x WEE: 4){9-> m) 960 J){H—>

BCREYZERREDATSASRECLHT, B/ WI-aU(IEXFT
© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 37

EPDDRRE, SEDEE

PR, RE | IEERE
HIIEEDN-5>%7 )L —T{LUEPDRS
ZHS I FENNE

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation 38

57



TOSHIBA

APPENDIX

© 2024 Toshiba Elevator and Building Systems Corporation

40

58




	表紙
	目次
	本編
	1バインダー1
	1.
	裏　新規 Microsoft Word 文書 - コピー

	2
	3.




